
LAORE SARDEGNA

ESITO DI GARA 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Agenzia Laore Sardegna, Via Caprera n. 8, 09123

Cagliari, Italia. Tel. +3907060261. E-mail: graziellacarta@agenzialaore.it Fax:

+3907060262222, www.sardegnaagricoltura.it. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Aperta.

OGGETTO DELL’APPALTO: interventi di ristrutturazione del fabbricato, ubicato in Jerzu, tra la

via Roma ed il Corso Umberto, per stabilirvi la sede degli uffici del SUT Bassa Ogliastra. Gara

n. 273. CUP n. G13C10000050002. CIG 362062389C. Tipo di appalto: Lavori, esecuzione.

Luogo di esecuzione: Sardegna, Jerzu, ITALIA. Valore stimato, IVA esclusa: 173.343,37

EURO. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 05.12.2012. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: al

prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara, al netto degli oneri per la sicurezza,

determinato mediante offerta a prezzi unitari, ai sensi dell’art. 82, comma 2, lett. a) del D. Lgs.

163/2006. Ai sensi dell’art. 122, comma 9 del D.Lgs. 163/2006, si è  proceduto all’esclusione

automatica delle offerte anomale, come previsto nel bando di gara. OFFERTE RICEVUTE:

n.17. OFFERTE AMMESSE: n. 13.  AGGIUDICATARIO: Impresa I.C.E. di Milia Simone

con sede in Quartucciu, via Giave n. 26, C.F.MLISMN70M27B354R. RIBASSO OFFERTO:

19,793% da applicarsi sull’importo a base d’asta al netto degli oneri per l’attuazione dei piani

della sicurezza, per un importo netto di € 135.098,61+ I.V.A., oltre a € 4.905,94+ I.V.A. per gli

oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso, per un totale contrattuale di

€ 140.004,55 + I.V.A. SUBAPPALTO: L’Impresa aggiudicataria ha dichiarato che intende

riservarsi la facoltà di subappaltare, nei limiti di legge, lavorazioni appartenenti alle categorie

OG1. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA: 17.05.2012, Albo Pretorio presso

il Comune di Jerzu. PROCEDURE DI RICORSO: presso il TAR Sardegna nel termine di 30

giorni. Per informazioni di carattere amministrativo: Servizio bilancio e contabilità - U.O.

Appalti e Acquisti tel. 070.6026.2199/2198. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing.

Bruno Anedda - Servizio infrastrutture e patrimonio Tel. 070.60262352 - Fax 070.60262222 .

DATA DI INVIO PER LA PUBBLICAZIONE: 14.01.2013, Albo Pretorio presso il Comune di

Jerzu.

Il Direttore del Servizio bilancio e contabilità 

                                                                                    Graziella Carta


